附件1：投标文件格式
一、报价函

致：                           (采购人全称)
经研究贵单位的询价文件后，我方决定参与该项目报价。在充分考虑到各方面风险后，愿意以单价（人民币）为：     （大写）     （小写）km·车道的报价，按合同约定实施和完成按照询价文件的各项要求，承担           (项目名称)全部采购服务工作。
租赁报价清单
	序号
	设备型号
	单位
	单价（元）
	备注

	1
	租赁高速激光弯沉车完成检测实力（参数满足要求）
	km·车道

	含高速激光弯沉外业检测工作、数据处理分析及资料提交

	注：设备租赁单价包含完成我公司指定任务所投入的设备、维保、数据采集、数据处理及安全投入等综合费用单价，包含车辆燃油费、过路过桥费、车辆使用费、维修保养费、保险费等；包含随车人员食宿费；包含项目进出场所产生的全部费用；但同时也包含了为实施和完成合同工作内容所需的劳务、管理、维修、保险、利润、安全费、税费、加班费等全部费用。

供应商：                         (盖单位章)

      年     月     日

二、法定代表人身份证明及授权委托书
2-1  法定代表人身份证明

供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：           年        月       日
经营期限：
姓名：                    性别：       年龄：         职务：          系          (供应商名称)的法定代表人。
附：法定代表人身份证正反面复印件

特此证明。

供应商：                  (盖单位章) 	年     月     日

2-2  授权委托书

本人             (姓名)系          (供应商名称)的法定代表人，现委 托        (姓名)为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改                     (项目名称)投标文件、 签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限： 自授权委托之日起至签订合同之日止。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明、委托代理人的身份证正反面复印件

供应商：                                (盖单位章)
法定代表人：                                (签名)

身份证号码：

委托代理人：                                (签名)

身份证号码：

	年      月    日

三、供应商基本情况

	供应商名称

	注册地址

	电 话

	联系方式
	联系人

	电 话

	职  务

	电子邮箱

	法定代表人

	资产构成情况及投
资参股的关联企业
情况

	备注

注：
在本表后应附企业法人营业执照、资质证书 (如有) 及要求的其他证件复印件。

四、承诺函

我方参加了投标人邀标采购                       投标，若我方成交，我方在此承诺：
1、我方将按照采购人的要求完成本次招标要求的全部服务，相关费用均已包含在我投标函的报价中，包含且不限于该设备所需零配件、工具及配套软件，无论是否在报价清单中注明，均视为已包含在乙方设备单价中，由我方提供，不再另行报价。
2、在合同期内，我方能为招标方提供的快速、便捷、高质量的仪器设备租赁及相关服务。因我方原因导致延期，我方自愿接收招标人相关处罚。
3、我方承诺提供的高速激光弯沉车技术性能满足《公路路基路面现场测试规程》(JTG3450-2019)中（T0957-2019）《激光式高速路面弯沉测定仪测试路面弯沉方法》的所有技术要求；操作人员满足年龄在60周岁以下，有3年及以上操作经验，且近3年内无操作失误等责任事故。
4、我方在项目生产实施及进出场期间，加强对我方人员、设备及车辆的安全管控，若在使用期间发生的一切安全责任事故、车辆交通违章、劳动争议等，均由我方自行承担。
如我方违背了上述承诺，本项目招标人有权取消我方的成交资格并接收招标人索赔。

        投 标 人：                    （盖单位章）

日  期：     年    月    日
五、其他证明材料

[bookmark: _GoBack]